Van der Voort Stad van de Zon Triathlon

Plaats
1
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bib
1195
1202
1184
1161
1211
1149
1185
1247
1143
1145
1196

1141
1187
1176
1153
1201
1150
1156
1157
1188
1198
1199
1192
1191
1164
1177
1173
1151

\EET
Serina Schouwenaar
Anita Verkerk
Suzan Nieman
Rianne de Haan
Britt Zuurbier
Agnes van Brug
Silke van Oosten
Maartje de Boer
Iris van Heeringen
Amber Boks
Kim Sinnige

Voorlopige uitslagenlijst Dames

Club

Triathlon- en Zwemclub Oude Veer

Zwefilo

Triathlon- en Zwemclub Oude Veer

In Zeer Goede Staat

Triathlon- en Zwemclub Oude Veer

Panthera Triathlon Team

Triathlon- en Zwemclub Oude Veer

NTB

paratriatleet Margret ljdema DTC & TeamNL

Cora Blankendaal
Miriam Overgaag

Anne Kuilboer-van Lith

Lida Deen

Zwefilo
DTC

Zwefilo

Irene Van van Drie-van Smeert-

Brigitta Commandeur

Saskia Goldebeld
Sofie De Groot
Yvonne Poel
Sonja Stengewis

Yvonne Van der Stok

Jenneke Satter
Esther Romein
Mandy Heijblok
Dorien Kuin

Klazina Korver
Sandra van Damme

Zwefilo

NTB
NTB

Hollandia

Triathlon- en Zwemclub Oude Veer

Zwefilo

6-6-2024 01:35 - stadvandezon@dtc-triatlon.nl

6 juni 2024
Park van Luna
Swim  Wisl
10:15  00:50
08:59 00:50
13:10 01:02
13:02 01:29
10:13 01:44
10:01 01:41
11:33  01:20
13:22  02:02
11:29  00:50
12:26  00:59
11:18 01:13
12:.07 01:19
14:05 01:45
12:20 01:31
13:13  01:17
13:53 01:30
13:08 01:58
14:.05 01:27
14:33  01:02
12:50 02:20
13:02 02:04
12:11  01:39
15:19 01:31
12:19 02:03
13:10 02:07
14:40 01:41
11:59 01:35
11:43  01:59
13:59 01:34

Bike

38:44
41:55
40:12
40:10
41:29
43:21
41:40
41:53
45:18
42:27
45:02
52:41
43:10
42:06
44:19
44:17
43:51
44:10
43:50
44:49
45:34
45:05
46:30
44:59
47:18
44:49
48:43
47:36
44:18

Wis2

00:38
01:01
00:43
00:35
01:04
00:59
00:48
00:42
00:38
01:01
00:53

00:55
01:04
01:10
01:01
01:08
01:05
02:02
01:32
01:13
01:02
01:10
01:00
01:15
00:52
00:44
00:50
01:21

— S

| pay |

e N S

DUTCH TRIATHLON

COLLEGE

Run Eindtijd

23:08
22:15
20:20
22:34
23:26
22:11
23:04
23:01
23:14
26:27
25:25
18:11
24:58
28:18
25:27
25:13
27:12
26:44
26:05
26:52
26:34
29:11
24:56
29:17
26:03
28:32
28:40
31:06
32:17

01:13:32
01:14:58
01:15:26
01:17:48
01:17:55
01:18:12
01:18:23
01:20:59
01:21:28
01:23:17
01:23:49
01:24:18
01:24:51
01:25:17
01:25:24
01:25:52
01:27:16
01:27:29
01:27:30
01:28:21
01:28:25
01:29:06
01:29:24
01:29:36
01:29:50
01:30:32
01:31:39
01:33:12
01:33:27




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

1209
1180
1206
1174
1162
1208
1210
1248
1169
1158
1194
1193
1154
1165
1172
1203
1148
1146
1197
1181
1140
1147
1186
1167
1137
1163
1212
1142
1155
1204
1138
1160
1159

Ronja Winter
Andrea Ligthart
Chantal van Westen
Carolien Kruijver
Sanne Hadderingh
Marije de Winter
Katrien Zuininga
Jenneke Janson
Moniek van Kilsdonk
Pascha Groot

Zwefilo

AZVD
Zwefilo
NTB

10:56
16:47
14:07
12:05
13:59
11:59
13:47

Zomer Cursisten 15:18

DTC

Lonneke Schipper-Hummelink DTC

Daphne Schipper
Irma Van Diepen
Gerda Holla
Stephanie Korver
Dorien Verweij
Danique Brandsma
Lisette Booij

Inge Steltenpool
Shanna Maas

Tanneke Van den Berg

Isa Brandsen

R.a. Otten

Silke Jansen

Carla Aalders
Sanne Van heezik
Mieke Ruijter
Annelies De Blok
Nienke Dikmans
Annette Vogelsang
Geertje Bakker
Margriet Haakma
Patricia Groothedde

15:24
14.02
12:13
16:42
14:39
11:17
13:36
14:01
14:25
11:20
15:01
16:54
18:39

Hollandia 11:55

14:15
19:48
15:17
17:03
17:21
17:06
16:12
11:39
14:01
16:35
20:57
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01:35
01:19
02:31
02:43
01:58
02:11
03:44
01:26
01:18
01:35
01:38
01:53
02:30
00:58
01:31
01:44
01:58
01:39
03:35
01:34
01:23
01:11
03:12
03:32
01:57
02:47
03:29
01:51
01:25
02:44
02:33
02:43
02:06

48:54
49:50
49:05
50:16
49:27
50:55
49:43
46:55
46:54
51:47
47:03
49:23
51:07
49:01
47:53
51:39
51:24
52:06
51:11
52:14
48:57
49:21
53:46
50:05
53:54
54:31
51:57
52:19
52:37
58:18
55:33
54:57
53:10

01:01
01:09
00:28
01:29
01:27
01:54
01:40
00:54
00:52
01:10
00:33
01:14
01:06
01:35
01:43
01:16
01:32
00:52
01:04
01:09
01:38
02:08
01:48
02:13
00:56
02:55
01:36
01:32
00:54
01:35
01:27
01:29

32:08
24:59
27:07
28:36
27:25
28:02
26:09
30:21
31:22
27:49
34:06
28:22
27:40
35:12
33:15
29:31
30:23
32:52
28:51
28:37
30:53
37:09
28:09
26:40
30:10
28:49
29:07
32:21
34:27
33:11
33:12
31:30
30:05

01:33:33]
01:33:54
01:33:57
01:34:05
01:34:17 |
01:34:31
01:35:15
01:35:39
01:35:50
01:36:03
01:36:08
01:36:52
01:37:08
01:37:32
01:37:48
01:38:36
01:39:24
01:39:26
01:39:28
01:40:21
01:40:59
01:41:11
01:41:28
01:41:50
01:43:28
01:44:05
01:44:47
01:45:10
01:46:09
01:46:44
01:46:53
01:47:09
01:47:45



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
DNF

1207
1139
1183
1252
1175
1166
1179
1246
1250
1251
1168

Bente van Westerop
Iris Beets

Ms S Nair
Jacqueline Wassenaar
Maaike Van der Kuij
Anja van ljsseldijk
Margreet Ligthart
Jane Al

Sandra Remijn

Petra Schellekens
Jana Kershaw

Zomer Cursisten

Zomer Cursisten
Zomer Cursisten
Zomer Cursisten
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17:17
17:30
20:58
15:00
19:45
17:41
19:53
23:33
24:39
22:12
20:58

03:01
02:14
03:02
03:30
02:20
03:06
03:57
03:50
02:38
04:57

54:12
54:03
50:28
58:18
51:12
58:32
55:39
02:22
01:02
55:37

01:24
01:20
01:56
01:04
03:17
01:08
00:45
00:46
00:52
02:30

33:19
34:20
33:28
33:26
35:31
35:06
35:23
30:05
31:26
38:44

01:49:10
01:49:25
01:49:50
01:51:15
01:52:03
01:55:32
01:55:35
02:00:35
02:00:35
02:03:59
DNF



	Dames

